
www.zstynec.cz 
www.mestotynec.cz

Tato akce probíhá v rámci projektu „PART-NET“, podpořeného grantem z fondů EHP 2014-2021

Iceland
Liechtenstein
Norway grants

ctvrtek 24. 11. 2022  
od 9:00 do 12:00    zrcadlový sál ZŠ Komenského

TVŮJ NÁPAD PRO ŠKOLU I MĚSTO

Společně pro zelenou, konkurenceschopnou a inkluzivní Evropu

¡ Chceš vylepšit prostředí nebo třeba vybavení ve škole?
¡ Chceš něco změnit v okolí školy?
¡  Napadá tě, co může udělat město Týnec nad Sázavou  

pro lepší život obyvatel?

ZÁKLADNÍ ŠKOLA TÝNEC NAD SÁZAVOU

SKOLNI FORUM

www.zstynec.cz 
www.mestotynec.cz

Tato akce probíhá v rámci projektu „PART-NET“, podpořeného grantem z fondů EHP 2014-2021

Iceland
Liechtenstein
Norway grants

ctvrtek 24. 11. 2022  
od 9:00 do 12:00    zrcadlový sál ZŠ Komenského

TVŮJ NÁPAD PRO ŠKOLU I MĚSTO

Společně pro zelenou, konkurenceschopnou a inkluzivní Evropu

¡ Chceš vylepšit prostředí nebo třeba vybavení ve škole?
¡ Chceš něco změnit v okolí školy?
¡  Napadá tě, co může udělat město Týnec nad Sázavou  

pro lepší život obyvatel?

ZÁKLADNÍ ŠKOLA TÝNEC NAD SÁZAVOU

SKOLNI FORUM

www.zstynec.cz 
www.mestotynec.cz

Tato akce probíhá v rámci projektu „PART-NET“, podpořeného grantem z fondů EHP 2014-2021

Iceland
Liechtenstein
Norway grants

ctvrtek 24. 11. 2022  
od 9:00 do 12:00    zrcadlový sál ZŠ Komenského

TVŮJ NÁPAD PRO ŠKOLU I MĚSTO

Společně pro zelenou, konkurenceschopnou a inkluzivní Evropu

¡ Chceš vylepšit prostředí nebo třeba vybavení ve škole?
¡ Chceš něco změnit v okolí školy?
¡  Napadá tě, co může udělat město Týnec nad Sázavou  

pro lepší život obyvatel?

ZÁKLADNÍ ŠKOLA TÝNEC NAD SÁZAVOU

SKOLNI FORUM

www.zstynec.cz 
www.mestotynec.cz

Tato akce probíhá v rámci projektu „PART-NET“, podpořeného grantem z fondů EHP 2014-2021

Iceland
Liechtenstein
Norway grants

ctvrtek 24. 11. 2022  
od 9:00 do 12:00    zrcadlový sál ZŠ Komenského

TVŮJ NÁPAD PRO ŠKOLU I MĚSTO

Společně pro zelenou, konkurenceschopnou a inkluzivní Evropu

¡ Chceš vylepšit prostředí nebo třeba vybavení ve škole?
¡ Chceš něco změnit v okolí školy?
¡  Napadá tě, co může udělat město Týnec nad Sázavou  

pro lepší život obyvatel?

ZÁKLADNÍ ŠKOLA TÝNEC NAD SÁZAVOU

SKOLNI FORUM


